
 
TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA JABLONNÉ V PODJEŠTĚDÍ, příspěvková organizace 

 

Se sídlem Liberecká 138,  471 25 Jablonné v Podještědí 

                    IČ: 46750975, DIČ: CZ 46750975, tel. 487762303, e-mail: tsmjabl@tsmjabl.cz 

 

CENÍK KOUPALIŠTĚ A KEMPU OD 01.02.2025  

Ceny uvedeny včetně DPH 

Banka: Česká spořitelna, a.s., pobočka Jablonné v Podještědí, Číslo účtu: 0900749359/0800, IČ: 46750975, DIČ: CZ46750975 

 
 

 

 

 

Druh poskytované služby  Cena v Kč  Poznámka 

Chatka 3 nebo 4 lůžka bez 
umyvadla/noc – v ceně 
lednička, konvice, povlečení, 
spotřeba el. energie, 
společné sprchy a společné 
WC 

    

Obsazenost 1 osoba/noc  450   

Obsazenost 2 osoby/noc  700   

Obsazenost 3 osoby/noc  800   

Obsazenost 4 osoby (pouze 4 
lůžková)/noc 

 900   

Děti do 5 let zdarma  0   

Poplatek za zkrácený pobyt (1-2 noci) 
/noc/chatka 

 100   

     

Chatka 3 nebo 4 lůžka 
s umyvadlem/noc – v ceně 
lednička, konvice, povlečení, 
spotřeba el. energie, 
společné sprchy a společné 
WC 

    

Obsazenost 1 osoba/noc  500   

Obsazenost 2 osoby/noc  800   

Obsazenost 3 osoby/noc  900   

Obsazenost 4 osoby (pouze 4 
lůžková)/noc 

 1000   

Děti do 5 let zdarma  0   



 

 

 

2 

Poplatek za zkrácený pobyt (1-2 noci) 
/noc/chatka 

 100   

Vlastní stan – v ceně 
společná sprcha a WC 

    

Osoba ve stanu/noc  90   

Stan/noc  60   

Děti do 5 let zdarma  0   

     

Karavan bez 
automobilu/noc – v ceně 
společná sprcha, WC  

    

Osoba v karavanu/noc  90   

Karavan včetně spotřeby el. energie – 
vlastní kabel 

 270   

Děti do 5 let zdarma  0   

     

Obytný automobil/noc – 
v ceně společná sprcha, WC   

    

Osoba v obytném automobilu/noc  90   

Obytný automobil včetně spotřeby el. 
energie – vlastní kabel 

 310   

Děti do 5 let zdarma  0   

     

Stany 4 osoby – stanové 
městečko   

    

Obsazenost 1 osoba/noc  200   

Obsazenost 2 osoby/noc  300   

Obsazenost 3 osoby/noc  350   

Obsazenost 4 osoby/noc  400   

     

Speciální podmínky 
    

Školní výlety, školy 
v přírodě/osoba/noc 

 160   

Ubytování osob mimo určená 
zařízení/osoba 

 100   



 

 

 

3 

Ostatní poplatky 
    

Parkovné autobus /nákladní /noc  150   

Parkovné osobní /dodávkový 
automobil v areálu /noc 

 80   

Parkovné motocykl v areálu /noc  50   

     

Domácí mazlíčci/noc  100   

Zapůjčení přímotopu/noc  150   

Místní ubytovací poplatek/osoba/noc  20   

Použití pračky + tableta  100   

Sjednání pozdního odjezdu v daném 
dni 

 250   

Storno poplatek – zkrácení pobytu 
v průběhu 
ubytování/jednorázově/pobyt 

 1000   

Ztráta čipu  150   

Elektřina do stanu/jiná nedefinovaná 
zařízení/noc 

 150   

Ztráta klíče od chatky  300   

     

Vstup do areálu – ubytovaní 
hosté neplatí, pouze 
návštěvníci koupaliště. Platí 
po celý den.  

    

Děti do 5 let zdarma  0   

Děti 6-18, studenti do 26 let a důchodci 
nad 65 let 

 30   

Ostatní  45   

     

 
Pozn. 

▪ Individuální podmínky či ceny schvaluje po předchozím projednání ředitel TSM. 

▪ Ceník drobného prodeje a půjčovného je umístěn na recepci. 

▪ Ubytovaní hosté a návštěvníci dostanou při příjezdu na recepci papírové rozlišovací 

pásky na ruku, kterými jsou povinni se při pobytu v areálu odpovědným pracovníkům 

prokázat.  

▪ V termínu od 01.01. do 31.05. a 01.10. do 31.12 daného roku je poskytována sleva 

z ubytování ve výši 10%, která se nevztahuje na speciální pobyty, doplňkové služby a 

ostatní poplatky. 

▪ Osvobozeni od poplatku za rekreační pobyt jsou osoby, na které se vztahuje OZV 

města Jablonné v Podještědí č. 1/2023 o místním poplatku, v platném znění.  



 

 

 

4 

 

Tento ceník byl schválen RM Jablonné v Podještědí pod č. usnesení 1265/2025 dne 

15.01.2025. 

 

V Jablonném v Podještědí dne 01.01.2025 

 

 

Bc. Jiří Jelínek, DiS., MBA v.r. 

ředitel TSM 


